Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта
 г. Пермь                                                                                                                                13.03.2015
Присутствуют:
	Заместители председателя:
Лежнева О.П.
	- начальник отдела торговли и услуг управления потребительского рынка департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми

	Собянина С.И.
	- заместитель начальника отдела организации и проведения торгов департамента имущественных отношений администрации города Перми

	Секретарь:
Берлин Н.Г.
	- главный специалист отдела организации и проведения торгов департамента имущественных отношений администрации города Перми

	Члены комиссии:
Румянцев П.И.
	- первый заместитель начальника управления внешнего благоустройства администрации города Перми

	Филиппов А.Е.
	- депутат Пермской городской Думы

На день подведения итогов аукциона по продаже права на заключение договора
на размещение нестационарного торгового объекта
1) по лоту № 1 (И-ПЛ-17, палатка, ул. Подводников, 33 / Ж-1 / И, начальная цена
10 348,62 руб.) не подано ни одной заявки.

Комиссия  решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 1 несостоявшимся.

2) по лоту № 2 (И-ПЛ-18, палатка, ул. Снайперов, 8 / Ж-1 / И, начальная цена
13 192,70 руб.) не подано ни одной заявки.

Комиссия  решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 2 несостоявшимся.

3) по лоту № 3  (К-АП-1, автоприцеп, ул. Заборная, 6 / Ж-5 / К, начальная цена
17 247,71 руб.) не подано ни одной заявки.

Комиссия  решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 3 несостоявшимся.

4) по лоту № 4 (К-ПЛ-1, палатка, ул. Ласьвинская (ост. "ул.Богдана Хмельницкого",
в город) / Ж-1 / К, начальная цена 5 332,27 руб.) не подано ни одной заявки.

Комиссия  решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 4 несостоявшимся.

5) по лоту № 5 (К-ПЛ-2, палатка, ул. Чистопольская, 35 / ПК-5 / К, начальная цена
4 314,99 руб.) зарегистрирована 1 заявка от следующего претендента:
	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Балаева Ирина Геннадьевна
	Допущена
	Признана
	нет
	10 501,00

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 5 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 5 только одного претендента – ИП Балаеву Ирину Геннадьевну. Цена предложения ИП Балаевой Ирины Геннадьевны – 10 501,00 руб.
6) по лоту № 6  (Л-АП-1, автоприцеп, перекр-к ул. Пушкина - ул. 25 Октября / Ц-2 / Л,
начальная цена 25 695,12 руб.) зарегистрированы 3 заявки от следующих  претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение
о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Салахов Гаджи Салам оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	30 500,00

	2
	ИП Грищенко Наталья Александровна
	Допущена
	Признана
	нет
	35 500,00

	3
	ИП Волкова Анастасия Сергеевна
	Допущена
	Признана
	нет
	35 000,00

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать следующих участников по лоту № 6:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Грищенко Наталья Александровна
	35 500,00

	Второй участник
	ИП Волкова Анастасия Сергеевна
	35 000,00

7) по лоту № 7 (Л-АП-2, автоприцеп, ул. Борцов Революции, 345 / Ж-4 / Л,
начальная цена 17 247,71 руб.) зарегистрирована 1 заявка от следующего претендента:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Николаева Рафида Фаритовна
	Допущена
	Признана
	нет
	18 000,00

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»  признать аукцион по лоту № 7 несостоявшимся. Признать участником аукциона по лоту № 7 только одного претендента – ИП Николаеву Рафиду Фаритовну. Цена предложения ИП Николаевой Рафиды Фаритовны – 18 000,00 руб.

8) по лоту № 8  (Л-АП-3, автоприцеп, ул. Борцов Революции, 345 / Ж-4 / Л,
начальная цена 17 247,71 руб.) не подано ни одной заявки.

Комиссия  решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 8 несостоявшимся.
9) по лоту № 9  (Л-АП-4, автоприцеп, ул. Брикетная, 38 / Ж-4 / Л, начальная цена
17 247,71 руб.) не подано ни одной заявки.
Комиссия  решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 9 несостоявшимся.
10) по лоту № 10  (Л-АП-5, автоприцеп, ул. Клименко, 14а / Ц-1 / Л,
начальная цена 24 656,21 руб.) не подано ни одной заявки.

Комиссия  решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 10 несостоявшимся.
11) по лоту № 11  (Л-АП-6, автоприцеп, ул. Клименко, 26 / Ц-2 / Л, начальная цена
24 346,61 руб.) зарегистрированы 2 заявки от следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Гасанов Фархад Ягуб оглы
	Допущен
	Признан
	нет
	26 500,00

	2
	ИП Волкова Анастасия Сергеевна
	Допущена
	Признана
	нет
	35 000,00

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать следующих участников по лоту № 11:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Волкова Анастасия Сергеевна
	35 000,00

	Второй участник
	ИП Гасанов Фархад Ягуб оглы
	26 500,00

12) по лоту № 12  (Л-АП-7, автоприцеп, ул. Петропавловская, 11а / Ц-2 / Л,
начальная цена 17 247,71 руб.) не подано ни одной заявки.

Комиссия  решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 12 несостоявшимся.
13) по лоту № 13  (Л-Л-1, лоток, набережная р. Кама / Ц-1 / Л, начальная цена
15 280,81 руб.) не подано ни одной заявки.

Комиссия  решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 13 несостоявшимся.

14) по лоту № 14  (Л-Л-10, лоток, ул. Куйбышева, 38 / Ц-1 / Л, начальная цена 16 531,77 руб.) не подано ни одной заявки.

Комиссия  решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 14 несостоявшимся.

15) по лоту № 15  (Л-Л-11, лоток, ул. Ленина, 66 / Ц-1 / Л, начальная цена 16 274,41 руб.)  зарегистрированы 2 заявки от следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Кузина Масхуда Мухутдиновна
	Допущена
	Признана
	нет
	17 560,00

	2
	ИП Ветошкин Иван Алексеевич
	Допущен
	Признан
	нет
	38 210,00

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать следующих участников по лоту № 15:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Ветошкин Иван Алексеевич
	38 210,00

	Второй участник
	ИП Кузина Масхуда Мухутдиновна
	17 560,00

16) по лоту № 16  (Л-Л-12, лоток, ул. Ленина, 74 / Ц-1 / Л, начальная цена 15 843,84 руб.) зарегистрированы 2 заявки от следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о допуске претендента к участию в аукционе
	Сведения о признании претендента участником аукциона
	Сведения об отзыве заявки
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	1
	ИП Кузина Масхуда Мухутдиновна
	Допущена
	Признана
	нет
	16 210,00

	2
	ИП Ветошкин Иван Алексеевич
	Допущен
	Признан
	нет
	21 210,00

Комиссия  решила:

на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать следующих участников по лоту № 16:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения права/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Ветошкин Иван Алексеевич
	21 210,00

	Второй участник
	ИП Кузина Масхуда Мухутдиновна
	16 210,00

17) по лоту № 17  ( Л-Л-13, лоток, ул. Монастырская, 2 / Ц-1 / Л, начальная цена 15 280,81 руб.) не подано ни одной заявки.

Комиссия  решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 17 несостоявшимся.
18) по лоту № 18 (Л-Л-14, лоток, ул. Монастырская, 2 / Ц-1 / Л, начальная цена
15 280,81 руб.) не подано ни одной заявки.

Комиссия  решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 18 несостоявшимся.
19) по лоту № 19  (Л-Л-15, лоток, ул. Монастырская, 2 / Ц-1 / Л, начальная цена
15 280,81 руб.) не подано ни одной заявки.

Комиссия  решила:
на основании Постановления администрации города Перми от 17 февраля 2012
 № 61 «Об утверждении положения об организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта» признать аукцион по лоту № 19 несостоявшимся.
Заместитель председателя:                                                                                         С.И.Собянина

Секретарь:

         Н.Г. Берлин
PAGE
1